MAT-71692
AD-00157

2024年4月作成
Ⓡ登録商標

包装変更のお知らせ
謹啓　時下､ 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社製品につきまして格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび以下の通り「ドボベット®フォーム」の包装変更を行いましたので、謹んでご案内申し上げます。
当分の間、新旧製品が市場に流通し、ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

キャップの素材を変更し、白みが若干濃くなりました。

変更品の個装箱に識別表示は印刷されておりません。

変更内容

ポリプロピレン
（ランダム共重合体）

ポリプロピレン
（異相共重合体）

24-4R

旧キャップ素材 新キャップ素材

変更品の出荷予定月等

変更識別表示について

品名

ドボベット®フォーム 60g × 1 057 65460 7 D12766A 2024年6月

包装 統一商品コード 変更実施ロット番号 出荷予定月

※１　統一商品コード、GS1コードに変更はありません。
※２　変更品の出荷月は、在庫状況により若干前後する場合があります。ご了承ください。

白みが若干濃くなりました。